
SMS reality s.r.o. Helfertova 335/17, 613 00 Brno - Černá Pole, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 1253

Prodej zahrady s mobilheimem
Hodonín

1 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vendula Novosadová
Tel.: 733 399 877
GSM: 732720272
E-mail:
vendula.novosadova@smsr
eality.cz

Celková plocha: 613 m2 Druh pozemku: zahrada
Doprava: silnice Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o rozloze 613 m² v klidné části Hodonína – Nesyt. Na
pozemku se nachází mobilheim o dispozici 3+kk, s rozměry 8 m na délku a 4 m na šířku, ideální k rekreaci nebo
sezónnímu bydlení.

Zahrada je napojena na přívod vody z místního teplého járku, která ale není pitná a je tak vhodná spíše k obstarávání
zahrady. K uskladnění nářadí a zahradních potřeb skvěle poslouží prostorná dřevěná kůlna. Součástí pozemku je i
bazén který využijete v horkých letních dnech.
Elektřina je v budoucnu možná řešit solárními panely.

Kouzlo této zahrady doplňují ovocné stromy – meruňka, hruška a trnka, které vám zpříjemní letní sezónu.

Pokud hledáte místo k odpočinku, zahradničení nebo rekreačnímu pobytu, tato zahrada vám nabídne vše, co
potřebujete.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat!


